ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

Số:          /UBND-NNPTNT

V/v góp ý Dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 22/2029/TT-BNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quan Hóa, ngày      tháng  4  năm  2024

Kính gửi:  Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 2013/SNN&PTNT-CNTY ngày 01/4/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh về việc góp y Dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 22/2029/TT-BNNPTNT.

Qua nghiên cứu nội dung bản dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 22/2029/TT-BNNPTNT của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND huyện Quan Hóa hoàn toàn đồng ý với kết cấu, nội dung của

bản Dự thảo Thông tư và không có ý kiến gì thêm.

Vậy UBND huyện Quan Hóa báo cáo để Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện (B/c);
- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

		2024-04-26T07:37:45+0700

		2024-04-26T09:00:24+0700

		2024-04-26T09:00:25+0700

		2024-04-26T09:00:26+0700